Администрация муниципального
образования «Колтушское сельское
поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской
области

РЕШЕНИЕ № Р/03/01-124

о даче согласия на предоставление муниципальной

преференции

В соответствии с пунктом 4 части 3 статьи 20 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» по результатам
рассмотрения заявления Администрации муниципального образования
«Колтушское сельское поселение» Всеволожского муниципального района
Ленинградской области от 29.10.2020 № 01-12-1399/20-0-0 о даче согласия
на предоставление муниципальной преференции Обществу с
ограниченной ответственностью «ГТМ-теплосервис» (далее – ООО «ГТМ-
теплосервис») путем передачи в аренду газовой ТКУ (транспортабельной
котельной установки) расположенной по адресу: Ленинградская область,
Всеволожский район, п. Воейково, уч. 13К с введением следующих
ограничений:

1. Установить срок предоставления муниципальной преференции –        1
(один) год с момента получения настоящего решения.

2. Преференция может использоваться исключительно лицом, которому
она предоставлена, а именно, ООО «ГТМ-теплосервис». Запрещается
передача прав на использование имущества иным хозяйствующим
субъектам, в том числе на субаренду.

3. Администрации муниципального образования «Колтушское сельское
поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской
области опубликовать в порядке, установленном для размещения
нормативно-правовых актов, информацию о предоставлении
муниципальной преференции путем передачи в аренду системы

теплоснабжения с вышеизложенными ограничениями.

В соответствии с частью 4 статьи 20 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции» в случае, если решение о даче согласия
на предоставление государственной или муниципальной преференции
дано с введением ограничения, заявитель обязан представить документы,
подтверждающие соблюдение установленных ограничений (копию акта о
предоставлении преференции, договор аренды) в месячный срок с даты
предоставления муниципальной преференции.

Настоящее решение вступает в силу по истечении 30 дней с даты его
опубликования на официальном сайте ФАС России.

Настоящее решение может быть обжаловано в ФАС России (коллегию по
контролю за надлежащим осуществлением государственной функции по
рассмотрению заявлений о даче согласия на предоставление
государственной или муниципальной преференции) в течение 10 дней с
даты его опубликования на сайте ФАС России.